- - Existens coram magnificis dominis dominis Prioribas artium civitatis
Perusii numero octo praesentibus et in concordia simul et collegialiter
in unum. congregastis in- loco praedicto : providus vir Filippus Pelloli
campsor de civitate Florentiae habitator in civitate Perusii in porta
Heburnea, et: parochia s. Mariae de mercato ; qui Zeccha monetarum
-noviter fabricanda in civitate Perusii tamquam pro melioriin forma pro
comuni ad bannimenta praemictenti per officiales comunis Porwsii super
hoc deputat. stabilita supradicta die manu mey Notari infrascripti per
se et per suos heredes, obligando se et omniaet singula ejus bona mo-
‘bilia et stabilia praesent. et futur. pro observatione omniom et singm<
lorum infrascriptoram. Sciens se de jure teneri ad promissionem eorum
‘quae in infrascripta codula Zecchae praedictae continentur. Ideo ex cer-
‘ta scientia et mon per errorem,sua propria libera et mera, et expon-
tanea voluntate promisit , et convenit supradictis magnificis dominis
Prioribus artium dictae civitatis et mihi Joanni Lippoli Notar. infra-
ecripto, et nuaoc Notar. dictor. dominer. Prior. tamquam publicae per-
sonae praesenti stipulanti et recipienti pro dicto comune Perusii et per
omsibas et singulis quorum interest , seu quolibet interesse possit di-
ctam Zeccham in civit. Perus. et monetas in dicta cedula contentas et
declaratas facere seu fieri , et fabricari facere per tempus quin.
que apnorum proxime venturorum, incipiendorum in tempore declaran-
do per ipsos dominos Priores, hona fide et legali, omni dolo sew ma-
‘chinatione cessantibus secundum formam et tenorem im infrascripta ce-
dula content. Et generaliter omnia et singula facere gerere et exerce-
re cum effectu ad quae tenetar et obligatus est per formam  eapitulo-
rum contentoram in cedula infrascripta de quibus asseruit plenam ha-
bere notitism . Et haee omnia et singula supra infrascripta ideo feci¢
-t promixit pro eo quia ex adverso. Leonardus Angeli de Perusio por-
gao Sancti Petri pumptius populi dictae civitatis et dominorgm dominorum
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Priorim, nec non ut sindicus et procurator comunis et populi civitatis
Perusii habens ad infrascripta ut dixit speciale mandatam sindicario
et procuratorio nomine dicti comunis , nec non cum praecsentia , con-
scnsu et axctoritate dictorum deminorum priorum obligande dictum ce-
mune Perusii et ejus bona pro observatione infraseriptorum. Dedit ven-
didit et concessit dieto Filippo praescnti stipulanti et recipienti pro se
ct omnibus quorum interest seu interesse poseit dictus contractus, meoc
pon dedit et concessit plenam licentiam et liberam potestatem, facul-
tatem arbitriom et bayliam , dictam Zeccham et dictas monetas toto
dicto tempore in dicta civitate Perusii fabricandi et fabricari fatiendi
bene et legaliter secundem formam dictae infrascriptae cedulae , ef

prout in dicta cedula continetar. Et nihilominus promisit dicto Filip-
" po stipulantiut supra , facere tenere actendere et observare, et adim-
plere cum effecta omnia et singula quae dictom comune sibi facere te-
netar et obligatus est seoundum formam dictae infrascriptae cedulae et
capituloram in ea contentoram, et eo mode et forma proat et sicat in
ipsa infrascripta cedols latiss et plemius continetur et scriptom est ,
reaumptiantes dictae partes meminibus antedictis inter e ad invicem
-exceptioni dictaram premissionumet ebligationum non factaram rey (sic)
noa gestae non celebrati contractus , non factorom non premissorum 4
et non conventoram omnism et singulorum supra infrascriptorum et omo.
al. legum et juris , auxilio, censuetndine et statuto . Quae omnia et
singula sopra et infraseripta promisernnt inter se ad invicem dictaa
partes nominibus antedictis , ac etiam juraverunt ad Sancta Dey Evans
gelia' corporaliter tactis scripturis, tenere actendere et observare et in
aullo contrafacere aligna ratione vel causa sub hypotecha et obligatio-
ne omnium benorum dicti comuni Perusii et dicti Filippi : et pena
mille florenorum aurei, quam penam com refactione damnorum expen-~
sarum et interesse,pars non observans praesenti observanti solemni sti-
‘pulatione dare et solvere promissit si contraveniret , qua pena soluta
vel non contractus iste sit firmus et de praedictis omnibus et singulis
‘attend. et firmiter observandis; et de pena solvenda si comissa faerit,
‘promiserunt iater se ad invicem dictae partes facere confessionem co-
sam Judice comunis Perusii et quolibet alio judice competente ad

o /

o 28 Yo-

petitionem et terminom partis petentis et cojus interesset. Cujus qoi-
dem cedulae tenor talis est videlicet. .

‘1. Al nome de Dio amen > Facciase leggie per glie siznore Prio-
re e Gamorlenghe de larte de la cita de Peroscia , che nella dicta ci-
ta se faccia Zeccha, e fabrichense monete de le infrascripte leghe per
tempo de cinque anpi, la quale Zeecha se deggha bandire e poi sta-
bilire , e concedere de farla a quillo che la faccia meglore colle in-
frascripti capitoli. Fabrechense picciogle che tengano denari xiu. da-
riento fino per livera, ei quagle se degganno spendere per uno dana-
ro luno, e deggano essere con quisto conio cioé , da luno lato sancto

Arcolano che mustre la testa cola metria per fino tacto el collo , con

lecters entorno dicano Sanctus Herculanus . Dalaltro lato wno ,».

eon lectre dicano de Peroscia, e sieno de soldi .rxui. per livera ds
conto . :